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Green Mountain åpner for søknader til
årets Community Support Fund

Green Mountain er stolte av å kunne fortelle at Community Support Fund nå
har blitt en fast tradisjon. I 2026 deler vi ut penger for 3.gang, og i år er det
igjen 1 million kroner i potten til lokale lag, klubber og foreninger. Gjennom
fondet ønsker vi å støtte idretts- og kulturaktiviteter for barn og unge i
nærområdene rundt våre datasentre på Rennesøy, Rjukan, Enebakk og Hamar.



En langsiktig satsing på lokalsamfunnene

Green Mountain har vært en pålitelig samarbeidspartner for lokalsamfunnene
våre i over 10 år, og har allerede etablert flere sterke partnerskap med lokale
idretts- og kulturaktører. Vi er blant annet hovedsponsor for klubber som
Mastra IL i Stavanger-området, Rjukan IL og Tinn IL i Rjukan-området, Driv IL
i Enebakk-området og Storhamar IL Yngres i Hamar-området.

Med Community Support Fund ønsker vi å utvide engasjementet vårt
ytterligere, og bidra til at enda flere barn og unge får muligheten til å delta i
sunne og inkluderende fritidsaktiviteter.

Stor interesse og rekordmange mottakere i fjor

I fjor delte Green Mountain ut 1 million kroner, og engasjementet var større
enn noen gang! Vi mottok over 200 søknader, og valgte ut 46 ulike klubber,
lag og foreninger som mottok støtte.

Blant mottakerne i 2025 var blant annet:

• Kamerina Frivillig Kultur på Rjukan som fikk støtte til
gjennomføring av UKM.

• Randaberg håndballklubb i Stavanger-området som fikk støtte til
treningsutstyr, og til økonomisk støtte til familier med dårlig
økonomi.

• Danseburet i Enebakk fikk støtte til kostymer i en forestilling.
• Løten skolekorps fikk gjennomført FeriePulse, et gratis tilbud til

korpsbarn i høstferien.

Dette er eksempler på tiltak som skaper aktivitet, fellesskap og mestring, og
som gjør en konkret forskjell lokalt.

Søknadsprosess og frist

Nå inviterer vi lokale lag, klubber og foreninger til å søke om midler fra
fondet for 2026. Søknadsfristen er 15.mars!

Etter fristen vil vi bruke de påfølgende ukene til å gå nøye gjennom hver



eneste søknad. Vi oppfordrer alle kvalifiserte grupper til å benytte seg av
denne muligheten!

Vi annonserer hvem som mottar støtte fra fondet i løpet av våren.

Her kan du finne mer informasjon om Green Mountain Community Support
fund!

https://greenmountain.no/sponsorship/

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og
bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og Storbritannia.
Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på
energieffektivitet.

• Datasenteret nær Stavanger (SVG-Rennesøy) er bygget dypt inne
i et fjell i et tidligere høysikkerhetsanlegg fra NATO.

• Datasenteret i Telemark (RJU-Rjukan) ligger i 'vannkraftens
vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.

• Datasenteret på Enebakk (OSL-Enebakk) ligger like utenfor Oslo,
Norges hovedstad.

• Datasenteret i Hamar (OSL-Hamar) er Norges største
datasenteranlegg.

• Datasenteret i London (LON-East) ble etablert gjennom
oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg samarbeider Green Mountain med det tyske kraftselskapet KMW om
å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen.(FRA-Mainz)

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og
opplever sterk vekst. Blant kundene er store internasjonale selskaper innen
Cloud, Bank/Finans, HPC, Automotive og mer.

https://greenmountain.no/sponsorship/
https://greenmountain.no/data-center/svg1-rennesoy/
https://greenmountain.no/data-center/rju1-rjukan/
https://greenmountain.no/data-center/osl1-enebakk/
https://greenmountain.no/data-center/osl-hamar/
https://greenmountain.no/data-center/lon-east/
https://greenmountain.no/data-center/fra-mainz/


Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Lær mer om datasentre her: Green Mountain
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